
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2016 года № 48

«Об утверждении нормативов финансовых затрат

на капитальный ремонт, ремонт и содержание

автомобильных дорог местного значения

муниципального образования « Марковский сельсовет».

В соответствии со ст. 43 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 34 Федерального 
Закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования « Марковский сельсовет»

Собрание  депутатов  Марковского  сельсовета  Глушковского района Курской области Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 
дорог местного значения муниципального образования « Марковский сельсовет» (Приложение № 1)

2.Утвердить методику расчета нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт и содержание 
автомобильных дорог местного значения муниципального  образования «Марковский сельсовет» 
(Приложение № 2).

3. Утвердить правила расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования « Марковский 
сельсовет»  на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения 
муниципального образования « Марковский сельсовет» (Приложение № 3).

4. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Марковского сельсовета  Глушковского района 
С.А. Давиденко


